
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2023 

Dyrektora  Domu  Pomocy Społecznej 

w  Izebnie  Kościelnym 

z  dnia  29.12.2023 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu Wynagradzania pracowników Domu Pomocy Społecznej  w Izdebnie 

Kościelnym z filią w Grodzisku Mazowieckim 

 

 

 

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych                

( tj. Dz.U. 2022.530)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się: 

 

1)  Tabelę  maksymalnych stawek  miesięcznego  wynagrodzenia zasadniczego – załącznik nr 1 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/ 2021 Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie 

Kościelnym z filią w Grodzisku Mazowieckim. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje od   01 stycznia  2024 roku. 

 

 

 

 

 

       

                                                                                               

Teresa   Ciszewska                                                                                                  

Dyrektor 

                                                                                   Domu  Pomocy  Społecznej 

                                                                                   w  Izdebnie  Kościelnym 

 

 


